IV, diei 7 Aprilis 1954, quae sequuntur decreverunt : 

1. Sacerdotes Missam vigiliae paschalis media nocte celebraturi, item

que fideles in ea communicatur i, ieiunium servare tenentur ad normam 

can. 808 et can. 858 § 1; 

2. Si Missa vigiliae, in casu quodam peculiari, iuxta n. II, 4 « Ordi

nationum » S. Rituum Congregationis, ante mediam noctem celebretur, 

normae Constitutionis « Christus Dominus » et Instructionis S. Officii 

erunt servandae. 

Ssmus autem D. N. D. Pius, divina Providentia Pp. XII, hac ipsa 

die 7 Aprilis 1954 hoc Emorum Patrum decretum approbavit atque pro

mulgari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 7 Aprilis 1954. 

Marius Crovini, Supr. S. Congr. S. Off. Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

GUAYAQUILENSIS 

DECRETUM 

DE CAPITULI CATHEDRALIS INNOVATIONE 

Cum Exc. P. D. Iosephus Felix Heredia, Episcopus Guayaquilensis, 

ab Apostolica Sede enixe postulavisset ut vetustum Capitulum Cathe

drale Guayaquilense, quibusdam adductis variationibus, nova ratione 

constitueretur, Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili 

voto Exc. P. D. Ephraem Forni, Archiepiscopi tit. Darnitani et in Re

publica Aequatoriana Nuntii Apostolici, vigore specialium facultatum 

sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia Pp. XII tributarum, 

rata huiusmodi innovationem cultui Deo in Ecclesia exhibendo collatu-

ram, precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, 

statuit ut exinde Guayaquilense Capitulum constet duodecim capitula

ribus, tribus, videlicet, Dignitatibus : decano, archidiacono et thesau-

rario, quatuor officiis : theologo, poenitentiario, doctorali et canonico-

curato, atque quinque canonicatibus simplicibus. 

Canonicus curatus, attentis emolumentis paroecialibus ad se spe

ctantibus, dimidiam partem reddituum canonicatus quo potitur per

cipiet. 

Quousque congrua canonicalis praebenda constituta non fuerit, divina 

officia in choro a capitularibus persolvenda erunt sequentibus diebus : 

1) dominicis et festis de praecepto : 2) triduo ultimo Maioris hebdoma

dae; 3) festo dedicationis Ecclesiae Cathedralis; 4) festo Patroni prin

cipalis civitatis Guayaquilii. 

In reliquis vero quae sacri canones de Capitulis Cathedralibus atque 

Capitulares Constitutiones statuunt adamussim serventur.